Российская Федерация
Орловская область Кромской район

Администрация

Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка

  тел. 2-31-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2017   года                                                                       № 28
Об утверждении графика проведения первичной инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий
Шаховского сельского поселения Кромского района
 Руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении      Правил  предоставления  и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАВЛЯЮ:

1.Утвердить график проведения первичной инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов  в с. Шахово Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области согласно приложению к настоящему постановлению и в срок до 29.06.2017 года разместить его на сайте администрации Кромского района на страничке администрации Шаховского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   А.В. Кузнецов
Приложение

к  постановлению администрации

Шаховского с/п  от 26.06.2017 г. № 28
ГРАФИК

Проведения первичной инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий Шаховского сельского поселения

	№

п/п
	Адрес МКД
	Дата инвентаризации

	1
	с. Шахово, ул. Победы, д. 2
	17.07.2017 г.

	2
	с. Шахово, ул. Победы, д. 3
	17.07.2017 г.

	3
	с. Шахово, ул. Победы, д. 4
	17.07.2017 г.

	4
	с. Шахово, ул. Победы, д. 5
	17.07.2017 г.

	5
	с. Шахово, ул. Победы, д. 6
	17.07.2017 г.

	6
	с. Шахово, ул. Победы, д. 7
	17.07.2017 г.

	7
	с. Шахово, ул. Победы, д. 8
	18.07.2017 г.

	8
	с. Шахово, ул. Победы, д. 9
	18.07.2017 г.

	9
	с. Шахово, ул. Победы, д. 14
	18.07.2017 г.

	10
	с. Шахово, ул. Победы, д. 10
	18.07.2017 г.

	11
	с. Шахово, ул. Победы, д. 13
	18.07.2017 г.